
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2022/2/28 事務所労務費 -18,000 177,881
2022/3/2 切手代 -120 177,761
2022/3/6 事務所備品費 -282 177,479
2022/3/8 文房具 -5,280 172,199

2022/3/12 丸岡氏ご寄付 10,000 182,199
2022/3/13 選挙カー用品（ルーフキャリア） -26,140 156,059
2022/3/14 溝口氏ご寄付 100,000 256,059
2022/3/14 橋口氏ご寄付 100,000 356,059
2022/3/14 通帳に入金 -210,000 146,059
2022/3/14 切手代 -2,256 143,803
2022/3/16 小松氏ご寄付 10,000 153,803
2022/3/16 通帳に入金 -10,000 143,803
2022/3/16 文房具 -1,703 142,100
2022/3/16 選挙用品（手袋他） -4,672 137,428
2022/3/16 文房具 -165 137,263
2022/3/17 切手代 -4,700 132,563
2022/3/18 通帳より入金 600,000 732,563
2022/3/19 事務所労務費 -50,850 681,713
2022/3/19 事務所労務費 -50,850 630,863
2022/3/19 事務所労務費 -4,800 626,063
2022/3/19 事務所労務費 -9,600 616,463
2022/3/19 文房具 -2,750 613,713
2022/3/20 田村氏　ご寄付 50,000 663,713
2022/3/20 佐々木氏　ご寄付 100,000 763,713
2022/3/20 燃料 -4,554 759,159
2022/3/20 文房具 -440 758,719
2022/3/20 選挙用備品 -1,650 757,069
2022/3/20 昼食　15人分 -14,250 742,819
2022/3/20 夕食　10人分 -2,896 739,923
2022/3/21 石川氏　ご寄付 10,000 749,923
2022/3/21 長屋氏　ご寄付 50,000 799,923
2022/3/21 小倉氏　ご寄付 20,000 819,923
2022/3/21 昼食　15人分 -13,500 806,423
2022/3/22 通帳に入金 -50,000 756,423
2022/3/22 通帳に入金 -100,000 656,423
2022/3/22 通帳に入金 -10,000 646,423
2022/3/22 通帳に入金 -50,000 596,423
2022/3/22 通帳に入金 -20,000 576,423
2022/3/22 選挙用備品 -4,860 571,563
2022/3/22 昼食　15人分 -15,000 556,563
2022/3/22 夕食　10人分 -2,323 554,240
2022/3/22 新聞折込料 -31,774 522,466
2022/3/23 及川氏　ご寄付 10,000 532,466
2022/3/23 金澤氏　ご寄付 50,000 582,466
2022/3/23 燃料代 -11,625 570,841
2022/3/23 昼食　15人分 -13,500 557,341
2022/3/23 夕食　10人分 -5,421 551,920
2022/3/24 通帳に入金 -10,000 541,920
2022/3/24 通帳に入金 -50,000 491,920
2022/3/24 昼食　15人分 -13,500 478,420
2022/3/24 夕食　10人分 -2,195 476,225
2022/3/25 燃料代 -10,027 466,198
2022/3/25 事務所消耗品 -641 465,557
2022/3/25 昼食　15人分 -13,500 452,057
2022/3/25 夕食　10人分 -4,009 448,048
2022/3/25 ウグイス　今井さん -45,000 403,048
2022/3/26 朝食　15人分 -11,009 392,039
2022/3/26 昼食　15人分 -13,500 378,539
2022/3/26 夕食　5人分 -2,140 376,399
2022/3/26 ウグイス　山本さん -75,000 301,399
2022/3/26 ウグイス　中江さん -60,000 241,399
2022/3/27 燃料代 -3,004 238,395
2022/3/31 選挙カー用品（音響） -20,000 218,395
2022/4/2 高野光二郎国政報告会 -10,000 208,395
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